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DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE BE-
sé

Kétu

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, Bashkia Voré né mbéshtetje té ligjit nr. 152/2013,
daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, VKM-sé nr. 242, date 18.03.2015 “Pér
plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese” i ndryshuar, né
pérfundim t& fazés sé vlerésimit t& kandidatéve, njofton se pér pozicionin.

Pérgjegjés né Sektorin e Monitorimit dhe Zbatimit té Buxhetit, Drejtoria e Menaxhimit
Financiar.

Kandidati fitues &shté:

1. Dashamir Kaziu, me 81.2 piké
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